
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete do Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

    PORTARIA N.º 261/2020 
 
 
 
 
 
     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
     DETERMINAR, a retificação da Portaria de n.º 256/2020 
de 23/11/2020 que INSTAUROU SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA DISCIPLINAR E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS; 
 
 

ONDE SE LÊ: LEIA-SE: 

Artigo 2º: Portaria de nº 105/2017 de 
30/03/2017 

Artigo 2º: Portaria de nº 180/2017 de 
14/07/2017 

 
 
     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 24 
de Novembro de 2020. 
 

 
Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 
 


